

# Referat fra møte i Forsknings- og formidlingsutvalget

**Tid:** 15. februar 2021, kl. 12.15

**Sted:** Zoom.

**Innkalt:** Pär Sandin (leder), Astrid Ensslin (vikar for Scott Rettberg), Anna Bohlin, Aidan Conti, Kari Kinn, Juliane Tiemann (gruppe B), Randi Neteland (gruppe B), Håvard Østrem Peersen (forskningsrådgiver), Anna Polster (sekretær)

Meldt forfall: Helga Mannsåker, Scott Rettberg

## Saker:

### 01/21 Godkjenning av innkalling

Godkjent uten merknader.

### 02/21 Protokoll fra møtet 30.11.2020.

Godkjent uten merknader

### 03/20 Orienteringssaker

#### 1. Orientering om NFR-søknadene fra LLE.

Åtte søknader ble sendt fra LLE. Dette er det høyeste antall søknader som har blitt sendt på flere år.

#### 2. Orientering om søknader om forskningsmidler ved LLE.

En første gjennomgang viser at det har vært en nedgang i antall søknader om instituttmidler. Det er mulig at dette gjenspeiler et lavere aktivitetsnivå som følge av den koronatiltakene. Midlene blir fordelt i ledergruppen.

#### 3. Tilsetting av stipendiater og postdoktorer.

Polster orienterte kort om stipendiaten og postdoktorene som er under tilsetting. Alle utlysninger av rekrutteringsstillinger de siste par årene, har vært knyttet opp mot enten prosjekter eller strategiske satsingsområder. Det har ikke kommet noen signaler på når instituttet neste gang får lyse ut åpne stipendiatstillinger,

#### 4. Sandin orienterte om noen av de viktigste sakene som skal opp i FFU ved fakultetet.

En av sakene, som FFU ved LLE også tidligere har diskutert, er retningslinjer og rutiner knyttet til den nye paragrafen i ph.d.-forskriften som åpner for mindre omarbeidinger av avhandling. Det er nå laget nye utdypende retningslinjer for dette som skal opp i møtet.

#### **04/21 Opprydding i nettsidene til forskergruppene (diskusjonssak)**

Instituttet ønsker en opprydding i nettsidene til forskergruppene og forskningskoordinator vil i første omgang ta en gjennomgang av det som ligger ute på nettsidene selv, før han går i dialog med forskergruppelederne om hva som eventuelt bør oppdateres eller fjernes.

Medlemmene i FFU ble bedt om innspill til hvordan de synes forskergruppene fungerer, både med tanke på aktivitet under corona, men også om formen til gruppene. Flere av gruppene har en profil i retning av det en kunne kalt et mer gammeldags fagseminar, mens andre er mer søknands- og utviklingsorienterte.

En slags konsensus ser ut til å være at en anser forskergrupper som fungerer i retning av et fagseminar med fokus på teksfremlegging, som noe positivt. Dette kan binde sammen fagmiljøet, og også løfte frem og stipendiater og i noen tilfeller også masterstunder.

Som i tidligere diskusjoner, er det ikke noe ønske at alle forskergruppene må ha fokus på for eksempel produksjon av antologier og søknader.

De fleste forskergruppene ser ut til å ha holdt oppe aktiviteten med digitale møter, og dette har fungert greit.

#### **05/21 Innspill til dialogmøte med Forsknings- og innovasjonsavdelingen (FIA)**

FIA har invitert fakultetene til et første dialogmøte om ph.d.-utdanningen, og FFU ved LLE ba medlemmene om innspill til saker og tema knyttet til forskerutdanningen som kan være aktuelle for dialogmøtet.

Det som ble meldt inn, og om var knyttet til forskerutdanningen, var et ønske om større fokus på veilederopplæring og også oppfølging av veiledere, for eksempel knyttet til fremdriftsrapporteringen. Forskningskoordinator tar med seg dette til FFU ved fakultetet.

#### **06/21 Eventuelt**

Ingenting under eventuelt.

---

Gateadresse:  
[...]

Postadresse:  
[...]

Telefon:  
[...]

Telefax:  
[...]